
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RENGL, s.r.o. 

2013/001038 

 1 

 
 

DODATEK č. 4 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 2013/001038 
 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 
 

Pronajímatel:   statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, Plzeň, PSČ 323 00 

IČO:    000 75 370 

bankovní spojení:   XXXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXXX 

zastoupený:    Ing. Helenou Řežábovou, starostkou MO Plzeň 1 

datová schránka (ID):  2dibh62 

 

(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemce:   RENGL, s.r.o. 

sídlo:    Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 

IČO:    254 20 160 

DIČ:    CZ25420160 

bankovní spojení:    XXXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXXX 

zastoupený:   Jaroslavem Renglem, jednatelem 

datové schránka (ID):  aegw8rp 

 
(dále jen „nájemce“) 

 (společně dále jen „smluvní strany“) 

II.  

PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚNY 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2013 nájemní smlouvu č. 2013/001038, jejímž předmětem 
je nájem plakátovacích ploch a reklamních válců (dále jen „smlouva“). Ke smlouvě byl dne 
12. 6. 2014 uzavřen dodatek č. 1, dne 17. 9. 2018 dodatek č. 2 a dne 27. 3. 2019 dodatek 
č. 3. Na základě smlouvy ve znění jejích dodatků užívá pronajímatel 29 ks plakátovacích 
ploch a 20 ks reklamních válců (dále jen „předmět nájmu“). 

2. Dne 1. 6. 2021 došlo k odstranění plakátovací plochy umístěné na parcele č. 14436/35 v k. ú. 
Plzeň, Na Roudné, zastávka MHD U Soušků – směr Bílá Hora, která představuje část 
předmětu nájmu. 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RENGL, s.r.o. 

2013/001038 

 2 

3. Předmětem dodatku č. 4 je změna smlouvy představující zúžení předmětu nájmu 
o 1 ks plakátovací plochy umístěné na parcele č. 14436/35 v k.ú. Plzeň, Na Roudné, zastávka 
MHD U Soušků – směr Bílá Hora. Předmětem nájmu tak bude 28 ks plakátovacích ploch a 
20 ks reklamních válců, když jejich přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

4. Předmětem tohoto dodatku je dále poskytnutí slevy z nájemného ve výši 390,50 Kč vč. DPH 
odpovídající nájemnému za užívání plakátovací plochy původně umístěné na parcele č. 
14436/35 v k.ú. Plzeň, Na Roudné, zastávka MHD U Soušků – směr Bílá Hora za období od 
1. 6. 2021 do 31. 7. 2021. 

5. Tímto dodatkem č. 4 se příloha č. 1 smlouvy mění a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která 
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

III.  

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru pronajímatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku posledním z účastníků. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2021. 

5. Uzavření této smlouvy schválila Rada MO Plzeň 1 usnesením č. 188 ze dne 20. 7. 2021. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetly, a že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

Příloha č. 1 –seznam a údaje o umístění 28 ks plakátovacích ploch a 20 ks reklamních válců 

 

V Plzni dne……………………    V Liberci dne…………………… 

 

za pronajímatele:       za nájemce: 

 

 

……………………….      ………………………… 
Ing. Helena Řežábová,      Jaroslav Rengl, 

starostka MO Plzeň 1      jednatel 


